

AVTALE**Mellom**

MODALEN KOMMUNE Administrasjonen	
SAKSM.NR. 12/5 - 15	DOK.NR. 13/134
AVD. RMK	
SAKSANSV. 25. 01. 2013	SAKSBEH. Øoh
ARK.KODE P Avtalar.	ARK.KODE S
PRE SEDENS	KASSASJON

MODALEN KOMMUNE**og****MODALEN KRAFTLAG****om****SALG AV KONSESJONSKRAFT****1. HVA AVTALEN GJELDER**

Modalen kommune er vertskommune for deler av BKKs kraftutbygging i Stølsheimen. BKK avstår konsesjonskraft fra utbyggingen til Modalen til selvkost. Modalens rett til uttak av konsesjonskraft er begrenset til kommunens behov til alminnelig elektrisitetsforsyning. Dette utgjør per 2012 ca 9 GWh. Det overskytende konsesjonskraftvolumet tilfaller midlertidig Hordaland Fylkeskommune.

Modalen kommune selger i dag sin konsesjonskraft til Modalen Kraftlag. Denne avtalen gjelder salg av den del av kommunens konsesjonskraft som Modalen kraftlag videregjelder til næringslivet i kommunen.

2. AVTALENS PARTER

Kommunen er Modalen kommune – Kommunen – org. nr. 964 969 302 v/ordfører Knut Moe.

Kraftlaget er Modalen Kraftlag – Kraftlaget – org. nr. 877 051 412 v/e-verksjef Bjarte Hanstveit.

Øo

3. LEVERING AV KRAFT

Modalen kommune selger konsesjonskraft til Modalen kraftlag. Kraftmengden som selges i henhold til denne kontrakten er begrenset til det kraftvolumet som videreselges til kunder i kommunen som ikke er private sluttbrukere.

Konsesjonskraften leveres på kraftstasjonens apparatanlegg for utgående ledninger.

Konsesjonskraften tas ut i henhold til gjeldende ordning med konsesjonær.

4. KJØPERS FORPLIKTELSE

Modalen kraftlag tar ut konsesjonskraft fra konsesjonær og måler og avregner i tråd med gjeldende praksis.

Modalen kraftlag betaler alle kostnader forbundet med overføring fra kraftstasjonens apparatanlegg for utgående ledninger til kraftlagets distribusjonsnett og videre til sluttbruker.

Kraftlaget er ansvarlig for løpende prognosering og anmelding av uttak.

5. VEDERLAG

Kraftlaget skal betale markedspris til kommunen for kraften. Prisen for avtaleperioden er fastsatt til 20 øre/kWh, jf. likevel kontraktens pkt. 10 om oppsigelse.

6. BETALING OG MISLIGHOLD

Betalingsforfall for kvartalsvis oppgjør er den 30. i påfølgende måned.

Kraftlaget sender Kommunen kvartalsvis oppgjørgrunnlag, med spesifisering av Kraftlagets betalingsforpliktelse i perioden. Betaling til kommunen skal være differansen mellom konsesjonskraftpris til konsesjonær og kontraktsprisen, jf. punkt 5.

Ved forsinket betaling regnes forsinkelsesrenter fra forfall til betaling skjer, jf. lov om renter ved forsinket betaling m.m. 17. desember 1976 nr. 100.

Dersom Kraftlaget misligholder sine forpliktelser med hensyn til betaling, kan Kommunen heve avtalen. Heving trer i kraft 10 dager etter at varsel er sendt.

Kraftlaget kan ikke heve kontrakten overfor Kommunen som følge av at konsesjonæren ikke leverer konsesjonskraften. Ved eventuelt mislighold av leveringsplikten fra konsesjonærs side skal kommunen informeres.

7. FORCE MAJEURE

Partenes oppfylleelsesplikt etter denne kontrakt bortfaller og partene er fri for ethvert ansvar for manglende oppfyllelse dersom en Force Majeure-situasjon oppstår og så lenge den varer. Den part som påberoper seg Force Majeure, skal uten ugrunnet opphold gi den annen part varsel om Force Majeure-situasjonen, orientere om årsaken, snarest mulig avhjelpe ethvert oppstått hinder og gjenopprette normalsituasjonen. Hver av partene skal dekke sine omkostninger som skyldes Force Majeure-situasjonen.

Force Majeure hos konsesjonær skal likestilles med Force Majeure hos Kommunen.

8. OVERDRAGELSE

Kraftlaget kan ikke overdra sine rettigheter etter avtalen.

9. TVISTER

Enhver tvist som måtte oppstå i tilknytning til denne avtalen skal søkes løst i minnelighet. Dersom partene ikke kommer til enighet, avgjøres tvisten ved ordinær rettergang ved selgers verneting.

10. IKRAFTTREDELSE OG OPPHØR

Nærværende kontrakt trer i kraft når den er signert av begge parter.

Avtalen løper til 31. desember 2022.

Avtalen kan sies opp av begge parter med 6 måneders varsel.

Uavhengig av kontraktens varighet skal kontrakten bortfalle dersom Kraftlagets virksomhet opphører, omorganiseres eller slås sammen med en annen områdekonsesjonær. Likeledes skal kontrakten bortfalle ved konkurs.

FOR MODALEN KOMMUNE

Sted: Mo

Dato: 13.12.2012

Signatur:



Navn/stilling: Øivind Olsnes / rådmann

FOR MODALEN KRAFTLAG

Sted: Øvre Hellaend

Dato: 22/1-13

Signatur: Vibeke Thorsen

Navn/stilling: Vibeke Thorsen / styreleder
Modalen Kraftlag



Modalen kommune
Rådmannen